
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

“GIOVANNI VERGA” 
Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I grado 

Viale Margherita, s.n. – 95049 VIZZINI (CT)  

 

Tel./Fax 0933/965683 e-mail: ctic85900r@istruzione.it – Pec: ctic85900r@pec.istruzione.it  - C.F. 91013560874 – Codice Min. CTIC85900R 

Decreto n. 144                                                                                                        Vizzini, 14/12/2016 

Prot. n. 3429/B20-1 

All’albo d’Istituto 

All’utenza 

Agli atti 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

Visto                        il D.P.R. n. 209/1987; 

Visto                        il D.P.R. n. 275/1999; 

Visto                        il D. Lgs. n. 165/2001 e successive modifiche e integrazioni; 

Visto                        il CCNL del 29/11/2007; 

Visto                        il Calendario Scolastico Regionale e d’Istituto approvato per l’a.s. 2016/17 

Vista                        la delibera n. 35 del Consiglio d’Istituto riunitisi in data 01/12/2016; 

Viste                        le richieste di ferie o di recupero delle ore prestate in eccedenza di tutto il  

                                 personale ATA 

Tenuto conto          della prevedibile scarsa affluenza di pubblico nei giorni indicati nella delibera  

                                del Consiglio d’Istituto n. 36 del 01/12/2016 

Considerato           che risulterebbe anche antieconomica la scelta di apertura dell’Ufficio 

 

 

DECRETA 

 

 

Art. 1 – La chiusura dell’Istituto Comprensivo “Giovanni Verga” nei giorni prefestivi durante il 

periodo di interruzione delle attività didattiche: 

- 24/12/2016 

- 31/12/2016 

- 05/01/2017 

- 15/04/2017 

- 1-8-15-22-29/07/2017 

- 5-12-14-19-26/08/2017 

 

Art. 2 – Il personale tenuto alla presenza nei citati giorni di chiusura, usufruirà delle ferie o delle ore 

prestate in eccedenza rispetto all’orario di servizio o da recuperare in conformità alla normativa 

vigente. 

 

                                                                                                IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                        Giorgio La Rocca  
                                                                                                                                                      Firma autografa omessa ai sensi 
                                                                                                                                                      dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 
 


